

Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem  
(Szansa dla Niewidomych)  
Biuro regionalne  
ul. Rejtana 10/208  
35-310 Rzeszów  
tel. 695 966 544

Rzeszów, 15.09.2023 r.

### Szanowni Państwo!

Serdecznie zapraszamy Państwa na wydarzenie „Jesteśmy Razem” organizowane przez rzeszowski oddział Fundacji Szansa – Jesteśmy Razem (Szansa dla Niewidomych).

Celem inicjatywy jest promocja świata dostępnego i otwartego dla osób z niepełnosprawnościami.

Przedsięwzięcie składa się z dwóch części: konferencji i akcji integracyjnej. **Konferencja merytoryczna odbędzie się w dniu 22 września 2023 roku, godz. 12:00 – 15:00. Akcja integracyjna będzie miała miejsce 26 września 2023 roku, godz. 13:00 – 16:00.** Przedsięwzięcie odbędzie się na Uniwersytecie Rzeszowskim przy ul. Pigionia 1, budynek A0. Całe wydarzenie jest częścią XXI edycji konferencji Wielkie Spotkanie Niewidomych, Słabowidzących i Ich Bliskich – REHA FOR THE BLIND IN POLAND 2023 pod hasłem „Dostęp do informacji na wagę złota – mobilność i szanse z prawdziwego zdarzenia”. Chcielibyśmy zorganizować szóstą edycję regionalnego wydarzenia, które w latach poprzednich z wielkim sukcesem przybliżyło mieszkańcom Podkarpacia świat osób z niepełnosprawnościami, w szczególności z dysfunkcją wzroku. Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem przez Prezydenta Miasta Rzeszowa, Marszałka Województwa Podkarpackiego oraz Wojewodę Podkarpacką, a także patronatem medialnym TVP 3 Rzeszów, TVL Telewizja Lokalna Tarnobrzeg, Polskiego Radia Rzeszów, Radia VIA, Radia Leliwa, Nowiny24, tvPodkarpacie.pl, Rzeszów24.pl. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

---

ul. Chlubna 88, 03-051 Warszawa • tel. 022 510 10 99 • fax. 022 510 10 98

Całe planowane przedsięwzięcie składa się z dwóch części. Pierwszą jest konferencja merytoryczna na Uniwersytecie Rzeszowskim przy ul. Pigonia 1 (budynek A0, duża aula) w dniu 22 września 2023 roku, w godz. 12:00 – 15:00. Wśród zaproszonych prelegentów będą między innymi przedstawiciele Fundacji Szansa – Jesteśmy Razem (Szansa dla Niewidomych), instytucji publicznych, sportowych, kulturalnych oraz organizacji pozarządowych z terenu województwa podkarpackiego. Prelegenci poruszą tematy z zakresu dostępności architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej obiektów użyteczności publicznej dla osób z niepełnosprawnościami, aktywności sportowej osób z dysfunkcją wzroku, a także opowiedzą jakie możliwości daje im nasza Fundacja oraz inne instytucje pomagające osobom z niepełnosprawnościami. Podczas konferencji nastąpi również uroczyste ogłoszenie wyników regionalnego konkursu IDOL 2023 w województwie podkarpackim.

Drugą częścią będzie otwarta akcja integracyjna dla wszystkich chętnych, która odbędzie się w dniu 26 września 2023 roku na Uniwersytecie Rzeszowskim przy ul. Pigonia 1, budynek A0, w godz. 13:00 – 16:00. Na uczestników, którzy zdecydują się na osobisty udział wydarzeniu czekać będą liczne atrakcje: między innymi wystawa sprzętu specjalistycznego dla osób niewidomych i słabowidzących, stoiska instytucji i organizacji otwartych na potrzeby osób z niepełnosprawnościami, specjaliści udzielający porad (m.in. z ZUS, NFZ, Ośrodka Chirurgii Oka prof. Zagórskiego), stoisko dietetyczne, kosmetyczne, aktywności sportowe. Mamy nadzieję, że planowane atrakcje ucieszą niepełnosprawnych jak i pełnosprawnych uczestników akcji, co zdecydowanie zintegruje mieszkańców Podkarpacia.

Serdecznie zapraszamy Państwa na wydarzenie „Jesteśmy Razem”. Wierzymy, że nasza inicjatywa będzie wspaniałą okazją do promowania świata otwartego i dostępnego dla osób z niepełnosprawnościami. W razie pytań zachęcamy do kontaktu.

Z wyrazami szacunku,  
*Elżbieta Markowska*

Elżbieta Markowska  
p.o. kierownika  
biura regionalnego w Rzeszowie  
Fundacji Szansa – Jesteśmy Razem  
(Szansa dla Niewidomych)